
UCHWAŁA NR LXIX/493/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,   art. 216 ust. 2,  art. 235, 
art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2023 roku  
poz. 1270 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  bieżących   budżetu gminy, zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących   gminy,  zgodnie  z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie     125 288 217,14 zł  w tym: 

a) bieżące   109 936 556,69 zł 

b) majątkowe      15 351 660,45 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 153 346 799,67 zł w tym: 

a) bieżące     114 158 461,58 zł 

b) majątkowe    39 188 338,09 zł      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF88501-175C-4413-9325-5EE143E6AE8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXIX/493/2023 Rady Miasta Żagań z dnia  27 października 2023 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 377 216,00 47 000,00 45 424 216,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 972 710,00 47 000,00 7 019 710,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 156 083,00 47 000,00 1 203 083,00

Urząd Miasta Żagań 1 156 083,00 47 000,00 1 203 083,00

Razem: 125 241 217,14 47 000,00 125 288 217,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF88501-175C-4413-9325-5EE143E6AE8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXIX/493/2023 Rady Miasta Żagań z dnia  27 października 2023 r

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 295 588,43 47 000,00 342 588,43

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

54 600,00 47 000,00 101 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 54 600,00 47 000,00 101 600,00

Urząd Miasta Żagań 54 600,00 47 000,00 101 600,00

Razem: 153 299 799,67 47 000,00 153 346 799,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF88501-175C-4413-9325-5EE143E6AE8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/493/2023 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


